PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SECRETARIA URBANISMO

A Secretaria Urbanismo, torna pública a Substituição de membros da Comissão
de Avaliação Técnica julgadora do “Edital” – Tomada de Preços n.º 01/2020, do
Processo Administrativo n° 14702/2019, que tem por objeto Contratação de
pessoa jurídica para a realização dos serviços de consultoria especializada
para dar suporte técnico e operacional à Prefeitura de Maricá para a
elaboração do Plano Municipal de Mobilidade Urbana & Alinhamentos de Vias
Urbanas (PMMU & AVU), conforme abaixo:

Técnico Titular ANDERSON FEREIRA DA SILVA, Mat: 500.193 e o Técnico

Suplente Ronaldo Cardim, Mat: 108.639

SERÃO SUBSTITUÍDOS POR:

Técnico Titular GLAUCO DA SILVA BEZERRA, Mat:6612

Técnico suplente  FRANCIELE ALVES DA SILVA, Mat: 108.034

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – Concorrência Pública Nº 07/2020 – ERRATA

Processo Administrativo: 29113/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata da tabela EMOP no item 6.2 do edital supracitado:

Onde se lê:

baseado na Tabela EMOP, referente ao mês de setembro de 2019.

Leia-se:

baseado na Tabela EMOP, referente ao mês de outubro de 2020.

E NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM DA BASE ORÇAMENTARIA:

Onde se lê:

Catálogo das Tabelas EMOP, com parâmetro de referência de Março de 2020.

Leia-se:

Catálogo das Tabelas EMOP, com parâmetro de referência de Outubro de
2020.